
CAMARA DE APELACION

Por disposición de la Excma. Cámara de Apelaciones en lo Civil y Comercial de Rosario, Sala 3ra, en los autos: COGRACOP S.R.L.
c/ROMERO, LEONARDO s/Ejecutivo, (Expte. N° 62/13), se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL, de conformidad con lo ordenado
por el Art. 81° del Código Procesal Civil y Comercial, que se publicarán dos veces, a los fines de Notificar al Sr. Leonardo Federico
Romero, D.N.I. N° 18.524.198 de la siguiente Resolución: N° 233; Rosario, 08 de Agosto de 2013. … Resuelvo: 1. No hacer lugar al
recurso de apelación interpuesto, con costas (Art. 251 C.P.C.C.). 2. Fijar los honorarios de los profesionales intervinientes en el 50%
de los que, oportunamente, resulten regulados en primera instancia. Insértese y hágase saber. (COGRACOP S.R.L. c/ROMERO,
LEONARDO s/Juicio Ejecutivo; Expte. Nº 62/13). Fdo. Dr. Bario Luis Cuneo, Dr. Mario Eugenio Chaumet, Dra. María del Carmen
Alvarez (Art. 26, LOPJ) (Jueces) - Dra. María Fernanda Baldomá (en suplencia). Rosario, 17 de Septiembre de 2013. Fdo. Nicolás
Villanueva, Prosecretario.

$ 33 210527 Set. 25 Set. 26

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por disposición del Sr. Juez del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual de la 6° Nominación de la ciudad de ciudad
de Rosario, se ha dispuesto notificar al Sr. Mariano Ezequiel Palmisano, que en autos BLANCO, HECTOR FILIBERTO c/GANGEMI,
MARIANA AMDREA y Otros s/Daños y Perjuicios; Expte. Nº 2970/11, se ha dictado lo siguiente: Rosario, 8 de Febrero de 2.012.
Hágase saber a las partes que el Tribunal se halla integrado por los Dres. Horacio L. Allende Rubino, Juan Carlos Marchese y la Dra.
Mónica Klebcar. Desígnase como Juez de Trámite al Dr. Juan Carlos Marchese. Expte. 2970/11. Fdo: Dr. Juan C. Márchese, Dr. Horacio
L. Allende Rubino, Dra. Mónica Klebcar -Jueces- Dra. Liliana Bastianelli -Secretaria. Rosario, 8 de Febrero de 2012. Téngase al
compareciente por presentado, con domicilio constituido y por parte, a mérito del poder especial que acompaña y que deberá
Reponer, désele la participación que por derecho corresponde. Por iniciada la acción que expresa contra Mariana Andrea Gangemi,
Oscar Gangemi,  Mariano Ezequiel  Palmesano y Juan Carlos Palmesano.  Cítese y emplácese a la parte demandada para que
comparezca a estar a derecho y conteste demanda por el término de veinte días, bajo apercibimiento del Art. 551 del C.P.C., con
entrega de copias. Por ofrecida la prueba. Cítese en garantía a Liderar Cia General de Seguros S.A. y San Cristóbal SMSG, en los
términos y con los alcances dispuestos por el Art. 118 de la ley 17418. Téngase presente la reserva de derechos formulada. Dése en
las presentes actuaciones estricto cumplimiento de lo dispuesto por el  Art.  557 y 25 del  C.P.C.C.,  en este último caso con
transcripción del pertinente decreto (argumento Art. 27 del C.P.C.C.). Agréguese la boleta colegial acompañada. Notifíquese por
Cédula. De no ser hallado el requerido en el domicilio denunciado, el notificador deberá solicitar de quien lo atienda o vecinos, si el
mismo vive allí; y sólo en caso afirmativo procederá a efectuar la notificación, bajo apercibimiento de Nulidad del mismo, debiendo
asentar en la diligencia efectuada dicha información a los fines pertinentes. Expte. 2970/11. Fdo: Dr. Juan C. Márchese -Juez- Dra.
Liliana Bastianelli -Secretaria. El presente goza de beneficio de gratuidad atento beneficio de litigar sin gastos a favor del actor
conforme Resolución N° 2510 del 15.09.11 dictada por este mismo tribunal en autos Blanco Héctor c/Gangemi Mariana y Ot
s/Declaratoria de Pobreza; Expte. N° 2398/09.

S/C 210473 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual de la 6° Nominación de la ciudad de ciudad
de Rosario, se ha dispuesto notificar al Sr. Juan Carlos Mariano Palmisano, que en autos BLANCO, HECTOR FILIBERTO c/GANGEMI,
MARIANA ANDREA y Otros s/Daños y Perjuicios; Expte. Nº 2970/11, se ha dictado lo Siguiente: Rosario, 8 de Febrero de 2.012.
Hágase saber a las partes que el Tribunal se halla integrado por los Dres. Horacio L. Allende Rubino, Juan Carlos Marchese y la Dra.
Mónica Klebcar. Desígnase como Juez de Trámite al Dr. Juan Carlos Marchese. Expte. 2970/11. Fdo: Dr. Juan C. Márchese, Dr. Horacio
L. Allende Rubina, Dra. Mónica Klebcar -Jueces- Dra. Liliana Bastianelli -Secretaria. Rosario, 8 de Febrero de 2012. Téngase al
compareciente por presentado, con domicilio constituido y por parte, a mérito del poder especial que acompaña y que deberá
Reponer, désele la participación que por derecho corresponde. Por iniciada la acción que expresa contra Mariana Andrea Gangemi,
Oscar Gangemi,  Mariano Ezequiel  Palmesano y Juan Carlos Palmesano.  Cítese y emplácese a la parte demandada para que
comparezca a estar a derecho y conteste demanda por el término de veinte días, bajo apercibimiento del Art. 551 del C.P.C., con
entrega de copias. Por ofrecida la prueba. Cítese en garantía a LIDERAR CIA GENERAL DE SEGUROS S.A. y SAN CRISTOBAL SMSG, en
los términos y con los alcances dispuestos por el Art. 118 de la ley 17418. Téngase presente la reserva de derechos formulada. Dése
en las presentes actuaciones estricto cumplimiento de lo dispuesto por el Art. 557 y 25 del C.P.C.C., en este último caso con
transcripción del pertinente decreto (argumento art. 27 del CPCC). Agréguese la boleta colegial acompañada. Notifíquese por
Cédula. De no ser hallado el requerido en el domicilio denunciado, el notificador deberá solicitar de quien lo atienda o vecinos, si el
mismo vive allí; y sólo en caso afirmativo procederá a efectuar la notificación, bajo apercibimiento de Nulidad del mismo, debiendo
asentar en la diligencia efectuada dicha información a los fines pertinentes. Expte. 2970/11. Fdo: Dr. Juan C. Márchese -Juez- Dra.
Liliana Bastianelli —Secretaria. El presente goza de beneficio de gratuidad atento beneficio de litigar sin gastos a favor del actor
conforme Resolución N° 2510 del 15.09.11 dictada por este mismo tribunal en autos “Blanco Héctor c/Gangemi Mariana y Ot
s/Declaratoria de Pobreza” Expte. N° 2398/09.



S/C 210474 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

El Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Decimotercera Nominación de Rosario, Juzgado Vacante,
Secretaría a cargo de la Dra. Jessica M. Cinalli, en autos caratulados: GARBARINO S.A.l.C. e. I c/ROLDAN, DAVID A. s/Juicio Ejecutivo;
Expte. N° 601/12, y atento lo dispuesto por el Código de Procedimientos en lo Civil y Comercial de la Provincia de Santa Fe, dispone
notificar  por  edictos que se publicarán en el  BOLETIN OFICIAL al  demandado de autos,  Sr.  David Antonio Roldán,  D.N.I.  Nº
26.380.253, que se ha dispuesto lo siguiente: Rosario, 13 de Agosto de 2013. Informando verbalmente la Actuaría en este acto que
la parte demandada Roldán David Antonio, no ha comparecido a estar a derecho, decláresela rebelde y prosiga el juicio sin su
representación. Notifíquese por edictos. (Expte. N° 601/12). Firmado: Dr. Luciano Daniel Juárez- Juez en suplencia; Jessica Cinalli,
secretaria. Rosario, Fdo. Jorgelina V. Anzoátegui, Prosecretaria.

$ 33 210571 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

Por disposición de S.S., Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, Dra. María
Andrea Mondelli, en los autos caratulados MEDINA, SILVIA N. c/MARINONI, ANA MARIA s/Apremio; Expte. Nº 1284/07, se ha dispuesto
notificar por edictos a publicarse en el BOLETIN OFICIAL por el término de ley a la demandada Ana María Marinoni, del siguiente
decreto: Rosario, 17 de Marzo de 2011. Por practicada planilla. Póngasela de manifiesto por el término de ley. Expte. N° 1284/07. A
lo demás oportunamente. Fdo. Dra. Gurdulich, jueza; Dra. Sauan, secretaria. Rosario, 30 de Agosto de 2013.

$ 33 210512 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

Por disposición de S.S., Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, Dra. María
Andrea Mondelli, en los autos caratulados MEDINA, SILVIA N. c/MARINONI, ANA MARIA s/Apremio; Expte. N° 386/08, se ha dispuesto
notificar a la demandada Ana María Marinoni de la sentencia N° 323 de fecha 28/04/10 que en su parte resolutiva reza: Fallo: 1)
Ordenando seguir adelante (a ejecución hasta tanto la actora se haga íntegro cobro de la suma reclamada con más un interés
equivalente a la tasa pasiva promedio mensual capitalizare cada 30 días que publica el B.C.R.A., desde la mora y hasta su efectivo
pago. 2) Costas a la vencida (Art. 251 C.P.C.C.). 3) Regulaciones, oportunamente. Insértese y hágase saber. Rosario, 30 de Agosto
de 2013. Fdo. Elvira Sauan, secretaria.

$ 33 210511 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

La Srs. Juez de Primera Instancia de Distrito de la 18° Nominación de Rosario, en la causa: BANCO MUNICIPAL DE ROSARIO
c/GONZALEZ, RICARDO ALBERTO s/Demanda Ejecutiva; Expte. N° 509/12, ha dispuesto citar y emplazar a Ricardo Alberto González,
D.N.I. 12.736.362, para que comparezca a estar a derecho dentro del término de ley, y bajo apercibimientos de rebeldía. Rosario, 5
de Agosto de 2013. Fdo. Dra. Huljich (Secretaria).

$ 33 210418 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de 1ra. Instancia en lo C. y C. de Distrito 4° Nominación de Rosario, Dra. Silvia Cicuto, en los autos:
VALLE LELIO OMAR c/TEDESCHI BEATRIZ ROSA y Otros s/Juicio Ejecutivo; Expte. Nº 620/08, se ha ordenado declarar la rebeldía de
los codemandados Beatriz Rosa Tedeschi y a Sebastián Reggiardo, por no haber comparecido a estar a derecho, no obstante estar
debidamente  notificados,  prosiguiéndose  el  juicio  sin  su  representación.  Secretaría,  Dra.  Daniela  A.  Jaime.  Rosario,  13  de
Septiembre de 2013.

$ 33 210417 Set. 25 Set. 27

__________________________________________



Por disposición del Sra. Jueza a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito 18° Nominación de
Rosario,  Dra. Susana S. Gueiler,  en autos caratulados: Autos: COMUNA DE PUEBLO ESTHER c/PETROPULOS AGISILAO y otros
s/Apremio Fiscal; Expte. 315/12, se hace saber a la parte demandada del proveído que seguidamente se transcribe: Rosario, 28 de
Agosto de 2013. Del martillero propuesto, Sr. León Gamberini, córrase traslado a la parte demandada, haciéndosele saber que el
silencio será interpretado como conformidad. Oportunamente, ofíciese al Colegio de Martilleros. Expte. 315/12. Firmado: Susana S.
Gueiler, Jueza; Dra. Myrian R. Huljich, Secretaria. Rosario, 11 de Septiembre de 2013. Dra. Myrian R. Huljich Secretaria.

S/C 210413 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito 18° Nominación de Rosario, Dra. Susana
S. Gueiler,  Secretaria a cargo de la Dra. Myrian R. Huljich, y dentro de los autos caratulados: COMUNA DE PUEBLO ESTHER
c/BARLETTA ALBERTO y otros c/APREMIO. Expte. 2274/09, se notifica a la demandada Herfarth y Compañía Sociedad En Comandita
por Acciones, la Sentencia dictada en autos, que se transcribe seguidamente en su parte dispositiva: N° 2272. Rosario, 14 de Agosto
de 2013. Y VISTOS: … Y CONSIDERANDO: … FALLO: 1) Ordenando seguir adelante la ejecución contra Herfarth y Compañía Sociedad
en comandita por acción hasta tanto la actora, se haga integro cobro de la suma reclamada de $ 4.786,92 (pesos cuatro mil
setecientos ochenta y seis con noventa y dos centavos) con más los intereses mencionados en los considerandos. 2) Imponiendo las
costas a la parte demandada (Art. 251 C.P.C.). Insértese y hágase saber. Firmado: Dra. Susana Gueiler-Jueza, Dra. Myrian R. Huljich,
Secretaria. Rosario, 30 de Agosto de 20.13. Dra. Myrian R. Huljich, secretaria.

S/C 210412 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

Se hace saber a Galarza Oscar Martín, D.N.I. Nº 14.729.833 que por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de
Distrito en lo Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo, en los autos BANCO MACRO S.A. c/GALARZA
OSCAR MARTIN s/Juicio Ejecutivo, Expte. Nº 760/09, se ha dictado la siguiente sentencia: “N° 2289. Rosario, 22 de Agosto de 2013. Y
VISTOS … Y CONSIDERANDO … FALLO: 1.- Mandando llevar adelante la ejecución contra Galarza Oscar Martín, hasta tanto la actora
se haga íntegro cobro del capital de pesos Dieciséis mil quinientos ochenta y uno con 24/100 ($ 16.581,24), con más un interés del
30% anual por todo concepto, desde la mora y hasta el efectivo pago, con costas. 2.- Diferir la regulación de honorarios hasta tanto
se  practique  la  respectiva  planilla.  Insértese  y  hágase  saber.  Firmado:  Dr.  Hernán  Carrillo  (Juez),  Dra.  Gabriela  Cossovich
(Secretaria). En consecuencia queda Ud. debidamente notificado del decreto que antecede, bajo apercibimientos de ley.

$ 33 210550 Set. 25 Set. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Circuito de Ejecución de la 1° Nominación de Rosario, el Secretario
que suscribe comunica a la Demanda, que en autos caratulados ADMINISTRACION PROVINCIAL DE IMPUESTOS c/RIBOLDI LUIS
s/Ejecución Fiscal;  Expte. 2663/12, se ha dictado lo siguiente: Rosario,  10/8/12. Por presentada, domiciliada y en el  carácter
invocado a mérito del Poder General que en copia acompaña y se agrega. Por promovida demanda de Ejecución Fiscal (Art. 71 del
Código fiscal) cítese de remate a la parte demandada por el término de diez días con la prevención expresa de que si no opone
excepción legítima se llevará adelante la ejecución. Líbrese mandamiento de intimación, pago y embargo por la suma reclamada
con más un 50% estimados provisoriamente para cubrir intereses y costas. Téngase presente lo manifestado respecto al oficial de
justicia ad-hoc y notificador ad-hoc, quien deberá aceptar el cargo cualquier día y hora hábil de audiencia. Notifiquen los empleados
del juzgado y/o oficina respectiva Martes y viernes para notificaciones en la oficina. Notifíquese por cédula (Expte. 2663/12).
Firmado: Dr. Amsler -Juez- Dra. Fabbro -Secretaria-. Publíquese sin cargo por cinco (5) días. Código Fiscal. Rosario, 5 de Setiembre
de 2013.

S/C 210538 Set. 25 Oct. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 15 de Rosario, dentro de los caratulados:
MARTINEZ ROBERTO c/PINTOS ALEJANDRO s/Prescripción Adquisitiva; Expte. Nº 821/12, se ha ordenado notificar por edictos el
siguiente proveído: Rosario, 30/08/13. Informando verbalmente el Actuario en este acto que la parte demandada no ha comparecido
a estar a derecho pese a estar debidamente notificada, decláresela rebelde y siga el juicio sin su participación. A los fines del sorteo
de Curador de la herencia, señálase la audiencia del día 03 de octubre próximo a las 9.00 hs. Notifíquese. Dr. Carlos Cadierno, Juez,
Dr. Hernán Gutiérrez (Secretario). Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 17 de septiembre de 2013. Fdo.
Alfredo R. Farias, secretario.



$ 33 210456 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2° Nom. de Rosario, el secretario que
suscribe comunica que se ha citado de remate a ROTTWEBL SAFI CQM y AGROP, con la prevención de que si dentro del término
perentorio de diez días no opone excepción legítima se llevará adelante la ejecución, por deuda de impuesto inmobiliario, Cuenta Nº
16-03-16-313825-0727-9, períodos impagos 1 a 4 de 2006; 1 a 4 de 2007; la 4 de 2008; la 4 de 2009; 1 a 4 de 2010; y 1 a 4 de
2011, para que oponga excepción legítima en el  término de ley en los autos:  ADMINISTRACION PROVINCIAL DE IMPUESTOS
(Provincia de Santa Fe) c/ROTTWEEL SAFI COM y AGROP s/Ejecución Fiscal” (Expte. Nº 810/2012) bajo apercibimiento de llevarse
adelante la ejecución sin más tramite. Dr. Juzgado Vacante -Juez, Dra. Reynoso -Secretaria. Publíquese sin cargo por cinco (5) días
(artículo 76 del Código Fiscal). Rosario, de de 2013.

S/C 210520 Set. 25 Oct. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de Rosario, cita, llama
y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de Don GUIDO NANNINI (D.N.I. 2.262.814), para que comparezcan ante este
Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos,  en el  término y  bajo  apercibimientos  de ley.  (Autos:  Nannini,  Guido s/Declaratoria  de
Herederos”, Expte. Nro. 506/2013).- Rosario, de Agosto de 2013. Fdo. Elvira Sauan, Secretaria.

$ 45 210572 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14a Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de doña PATRICIA FABIANA MASSACHIODI por diez días para que comparezcan a este tribunal a hacer valer
sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Planta Baja. Rosario, 8 de Agosto de 2013. Fdo. Jorgelina
Entrocasi, secretaria.

$ 45 210429 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se llama a los
herederos, acreedores y legatarios de CARRON, MARIA ISABEL para que en el término de diez días comparezcan ante este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Rosario, 18 de septiembre de 2013. Dra. Agustina Filippini, Secretaría.

$ 45 210411 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: ANTONIO MIGUEL CHAVES y/o ANTONIO
ANGEL CHAVES, por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican
edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67
del C.P.C., reformado por la ley 11.287. Rosario, 18 de Septiembre de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 210443 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: MARCELO NUÑEZ, por diez días para que
comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley 11.287.
Rosario, 18 de Septiembre de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 210441 Set. 25 Oct. 9



__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: MARIA ESTER SERAFINA GIAVON, por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la ley 11.287. Rosario, 18 de Septiembre de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 210439 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: NILDA LUCRECIA CUELLO, por diez días para
que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se
fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley
11.287. Rosario, 18 de Septiembre de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 210437 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: NANCI CATALINA LUDOVICA RITTA, por diez días
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y
se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley
11.287. Rosario, 18 de Septiembre de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria en suplencia.

$ 45 210445 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 5ta. Nominación de Rosario, se cita y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de doña MARIA JULIA QUIJANO o MARIA JULIA QUIJANO MARTINEL, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL. Rosario, 12 de Setiembre de 2013. Alfredo R. Farias, secretario.

$ 45 210414 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, se cita y emplaza
a los herederos, acreedores y legatarios de don MIGUEL GABRIEL ELIAS, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro
del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 12 de Setiembre de
2013. Silvina L. Rubulotta, prosecretaria.

$ 45 210415 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados DOVAL, ALICIA GRACIELA
s/Declaratoria de Herederos, Expte. 724/13, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Alicia Graciela Doval, por el término de
diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 18 de Setiembre de 2013. Paula Valeria
Bazano, secretaria subrogante.

$ 45 210424 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados BORGOÑA, ORELLA
s/Declaratoria de Herederos, Expte. 389/13, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Orella Borgoña, por el término de diez
días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 18 de Setiembre de 2013. Paula Valeria Bazano,
secretaria subrogante.

$ 45 210423 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados FERRAN, NESTOR TITO
s/Declaratoria de Herederos, Expte. 931/13, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Néstor Tito Ferrán, por el término de
diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 18 de Setiembre de 2013. Paula Valeria
Bazano, secretaria subrogante.

$ 45 210422 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados SANCHEZ, JOSE MARIO
s/Declaratoria de Herederos, Expte. 974/13, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de José Mario Sánchez, por el término de
diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 17 de Setiembre de 2013. Paula Valeria
Bazano, secretaria subrogante.

$ 45 210421 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados CAPRA, JORGE ANTONIO
s/Declaratoria de Herederos, Expte. 684/13, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Jorge Antonio Capra, por el término de
diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 17 de Setiembre de 2013. Paula Valeria
Bazano, secretaria subrogante.

$ 45 210420 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados STORINO, JOSE RICARDO
s/Declaratoria de Herederos - Sucesión, Expte. 589/13, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de José Ricardo Storino, por el
término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 19 de Setiembre de 2013. Paula
Valeria Bazano, secretaria subrogante.

$ 45 210419 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados SOTTILE, VICENTA y Otro
s/Declaratoria  de  Herederos,  Expte.  718/13,  se  cita  y  emplaza  a  herederos  y/o  legatarios  de  Vicenta  Sottile  (según  ficha
dactiloscópica) y Aldo Alberto Valenti, D.N.I. Nº 06042565, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Rosario, 17 de Setiembre de 2013. Santiago M. Malé Franch, secretario.

$ 45 210416 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________



El Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don
RAUL NESTOR RODRIGUEZ, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en
el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Rosario, 18 de Septiembre de 2013. Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 45 210428 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

El Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don
ANGEL VILLANI y de doña MARIA AGUSTINA MONTELPARE, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Rosario, 18 de Septiembre de 2013. Jorgelina Entrocasi,
secretaria.

$ 45 210426 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

El Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don
ELDO TEODORO DEMARCHI, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en
el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Rosario, 18 de Septiembre de 2013. Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 45 210427 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de la ciudad de Rosario, a cargo
del Dr. Carlos Eduardo Cadierno (Juez) y Dr. Hernán C. Gutiérrez (Secretario), se cita, llama y emplaza a todos los acreedores,
legatarios y herederos del causante EDES, LEOPOLDO JULIO, a que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 210461 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito C.C. de la 15ta. Nominación de la ciudad de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don ROBERTO TEOFILO AGUIRRE, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 210513 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito C.C. de la 15ta. Nominación de la ciudad de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña MARIA SIMONA PUPPO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
dentro del término y bajo apercibimientos legales. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 210514 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados: ORTIZ
ELIAS y SERVIN ANGELICA s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 495/13, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios de don Elías Ortiz y/o Elia Ortiz y de Angélica Servin, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo los apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 13 de Setiembre de 2013.
Alfredo R. Farias, secretario.

$ 45 210455 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
MEDINA GUSTAVO DANIEL s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 1091/13, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios de don Gustavo Daniel  Medina,  para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del  término y bajo los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 16 de Setiembre de 2013. Alfredo R. Farias,
secretario.

$ 45 210454 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
RISLER ALEJANDRO s/Sucesión; Expte. Nº 930/13, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de don
Alejandro José Risler, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 17 de Setiembre de 2013. Alfredo R. Farias, secretario.

$ 45 210451 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 15 de Rosario, dentro de los caratulados:
PEREARNAU ANGELA s/Sucesión; Expte. Nº 894/13, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña
Angela Perearnau, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 18 de Setiembre de 2013. Alfredo R. Farias, secretario.

$ 45 210450 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 16, en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, a cargo de la Dra.
Sylvia Pozzi, se hace saber que en los autos caratulados JUAN CARLOS OLIVA SA s/Concurso Preventivo; (Expte. Nº 713/10) y
GESTION REAL S.R.L. s/Concurso Preventivo por Agrupamiento (con Juan Carlos Oliva S.A.); (Expte. N° 1326/10), se ha dictado la
resolución Nro. 1707 de fecha 11 de Setiembre de 2013. Y Vistos:... Considerando:... Resuelvo: 1) Aplicar en los presentes el
procedimiento de salvataje del Art.  48 de la Ley 24.522. 2) Ordenar la apertura de un Registro de interesados, en formular
propuestas a fin de que, dentro del plazo de cinco días hábiles judiciales, contados a partir de la última publicación de edictos, se
inscriban los acreedores y los terceros interesados en la adquisición de las acciones representativas del  capital  social  de la
concursada, a efectos de formular ofertas y propuestas de acuerdo. Todo bajo la forma, condiciones y efectos previstos por el
referido Art.  48 L.C.Q.  3)  Disponer que se efectúen las publicaciones por  edictos en la  forma y diarios establecidos en los
considerandos. Téngase presente la suma estimada por la sindicatura para el depósito de tales gastos, como se expresa en los
considerandos. 4) Encomendar a la Sindicatura el diligenciamiento de las publicaciones edictales, como asimismo que dictamine
respecto a la fijación del valor patrimonial de la empresa, la propuesta de un estimador, institución o experto, a quien se le
encomiende calcular el valor presente de los créditos verificados y oportunamente la propuesta de fecha para celebración de una
audiencia informativa. Insértese, agréguese copia y hágase saber. (Expte. Nº 713/10 y 1326/10). Insertado al Folio 170/180, del
Protocolo 39 de Resoluciones. Fdo: Dra. Sylvia Pozzi (Juez); Dra. Laura Barco (secretaria). 18 de Setiembre de 2013.

$ 165 210535 Set. 25 Oct. 2

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________



JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación de la ciudad de Casilda, llama a
los herederos, acreedores o legatarios de GUZMAN LILIANA ANALIA, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus
derechos dentro del término y bajo apercibimientos de ley. Casilda, 17 de Septiembre de 2013. Dr. Héctor Alejandra Lanata, Juez
subrogante; Dra. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 210472 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo A.M.
Marzi, se hace saber que en los autos caratulados: DURAND MARIA F. s/Juicio Sucesorio; (Expte. Nº 658/2013), se cita y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de la causante María Florinda Durand, por el término de diez días a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Casilda, 16 de Setiembre de 2013. Carlos Tamaño, secretario.

$ 45 210430 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo A.M.
Marzi, se hace saber que en los autos caratulados: ELCHAEJ ABDALA MOHAMED s/Juicio Sucesorio; (Expte. Nº 504/2013), se cita y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Abdala Mohamed Elchaej, por el término de diez días a este Tribunal
a hacer valer sus derechos. Casilda, 16 de Setiembre de 2013. Carlos Tamaño, secretario.

$ 45 210460 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo A.M.
Marzi, se hace saber que en los autos caratulados: FLORES ROBERTO y Otro s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 458/2013), se
cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de los causantes Roberto Manuel Flores e Ibis Teresa Bibas, por el término
de diez días a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda, 16 de Setiembre de 2013. Carlos Tamaño, secretario.

$ 45 210457 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo A.M.
Marzi, se hace saber que en los autos caratulados: TORRESI DELMIRO s/Sucesión; (Expte. Nº 586/2013), se cita y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios del causante Delmiro Torresi, por el término de diez días a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Casilda, 16 de Setiembre de 2013. Carlos Tamaño, secretario.

$ 45 210453 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo A.M.
Marzi, se hace saber que en los autos caratulados: SANCHEZ IGNACIO R. - SOSA JACINTA A. s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº
593/2013), se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de los causantes Jacinta Aidé Sosa y Ignacio Raúl Sánchez, por
el término de diez días a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda, 16 de Setiembre de 2013. Carlos Tamaño, secretario.

$ 45 210452 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________



Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo A.M.
Marzi, se hace saber que en los autos caratulados: PIACENZI MERCEDES ISABEL ELENA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº
408/2013), se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante Mercedes Isabel Elena Piacenzi, por el término
de diez días a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda, 16 de Setiembre de 2013. Carlos Tamaño, secretario.

$ 45 210431 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Casilda, Dr. Alejandro
Lanata, Juez Subrogante, se hace saber que en los autos caratulados: STIGLIANO DONATO s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº
380/2013), se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Donato Bernardo Pedro Stigliano, por el término
de diez días a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda, 17 de Setiembre de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 210471 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Casilda, Dr. Alejandro
Lanata, Juez Subrogante, se hace saber que en los autos caratulados: LONGARINI LUIS VIRGILIO s/Sucesión; (Expte. Nº 576/2013), se
cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Luis Virgilio Longarini, por el término de diez días a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda, 17 de Setiembre de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 210469 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Casilda, Dr. Alejandro
Lanata, Juez Subrogante, se hace saber que en los autos caratulados: BERTOLLO LUIS MARINO s/Sucesión; (Expte. Nº 290/2013), se
cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Luis Marino Bertollo, por el término de diez días a este Tribunal
a hacer valer sus derechos. Casilda, 17 de Setiembre de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 210466 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Casilda, Dr. Alejandro
Lanata, Juez Subrogante, se hace saber que en los autos caratulados: MANCINELLI EVA CRISTINA s/Sucesión; (Expte. Nº 670/2013),
se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante Eva Cristina Mancinelli, por el término de diez días a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda, 17 de Setiembre de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 210464 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

La señora Jueza de Primera Instancia de Distrito Nro.14 de la Segunda Nominación de la ciudad de Villa Constitución, dentro de los
autos caratulados VILLALBA, ISMAEL, c/LA SEGUNDA ART S.A. s/DEM. LAB. COBRO DE PESOS y PREST. Ley 24.557” Expte. Nro.
763/09 ha dictado el siguiente decreto: “Villa Constitución, 30 de julio de 2013. ...Cítese y emplácese a los herederos de la actora
Villalba, Ismael por edictos que se publicarán en el BOLETIN OFICIAL y en los Estrados del Tribunal tres veces, venciendo el término
en cinco días después de la última publicación, de conformidad con lo dispuesto por los arts. 73 y 67 y c.c. del C.P.C.C; bajo
apercibimiento de ley. (Expte. N° 763/09). Fdo: Dra. Griselda Ferrari -Juez - Dra. Dora A. Diez - Secretaria. En consecuencia, se hace



saber que se cita y emplaza a los herederos y/o sucesores del Sr. Ismael Villalba a comparecer a estar a derecho por el término y en
los autos precedentemente referidos. Secretaría, 16 de Setiembre de 2013. Fdo. Dora Diez, secretaria.

$ 33 210588 Set. 25 Oct. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 2°
Nominación, de Villa Constitución, dentro de los autos caratulados “ELGOZAINE FELIX y O. c/DELGADO GUILLERMO y SOSA H. B.
s/Cumplimiento de Contrato.” Expte N° 284/04, se cita a los herederos, acreedores o legatarios de Doña Malvina Dominga Martín de
Elgozaine por  el  término de cinco días  para que comparezcan a este tribunal  a  hacer  valer  sus derechos.  Secretaría,  Villa
Constitución, 17 de Setiembre de 2013. Fdo. Dora A. Diez, secretaria.

$ 33 210581 Set. 25 Oct. 2

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera, Instancia de Distrito Nº 14 de la Primera Nominación de la ciudad de Villa Constitución
(Santa  Fe),  en  los  autos  caratulados:  LORENZOTTI,  DOMINGO  c/BENEFICIARIOS  y/o  HEREDEROS  DE  LOMBARDO  JOSE  LUIS
s/Consignación Judicial; Expte. Nº 212/2012 se cita a los herederos, acreedores o legatarios de don José Luis Lombardo, para que
comparezcan por 10 (diez) días a este tribunal a hacer valer sus derechos. Villa Constitución, de Mayo de 2013, Dra. Agueda M.
Orsaria (Juez), Dra. Mirta G. Armoa (Secretaria).

$ 33 210579 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil Comercial y Laboral de la Segunda Nominación de Villa Constitución,
llama a los herederos, acreedores y/o legatarios de don ENRIQUE NAZARENO RESCHINI por diez (10) días para que comparezcan
ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos: RESCHINI,  ENRIQUE NAZARENO s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº
681/13.- Secretaria, Villa Constitución, 11 de Setiembre de 2013. Dra. Dora A. Diez, secretaria.

$ 45 210578 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1° Nominación de Villa Constitución, dentro
de los autos “PETTACCI CARLOS CESAR s/Declaratoria de Herederos” Expte. N° 652/13, se cita a los herederos, acreedores y/o
legatarios de CARLOS CESAR PETTACCI por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría,
Villa Constitución, 16 de Setiembre de 2013. Fdo. Mirta G. Armoa, secretaria.

$ 45 210561 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 2° Nom. de Villa
Constitución, Pcia. Santa Fe, a cargo de la Sra. Jueza Dra. Griselda Ferrari; Secretaría Dra. Dora Diez, dentro de los autos caratulados
VILLANUEVA, MARIO RAFAEL s/Declaratoria de Herederos - Sucesión” Expte. N° 381/13, se cita a los herederos, acreedores y/o
legatarios de Don Villanueva, Mario Rafael, D.N.I. N° 8.356.993 por el término de diez (10) días, para que comparezcan ante este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría - Villa Constitución, 13 de Setiembre de 2013. Fdo. Dora Diez, secretaria.

$ 45 210566 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil,  Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Villa
Constitución a cargo de la Dra. Griselda Ferrari, Juez, Secretaría a cargo de quien suscribe se ha dispuesto llamar a herederos,
acreedores y legatarios de MARIA VIRGINIA ARANDA para que comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus
derechos ante este Tribunal. Secretaría, Villa Constitución de Agosto de 2013. Fdo. Dora Diez, secretaria.



$ 45 210575 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

En los autos caratulados: BONGIOBANI, ADELA MERCEDES s/Sucesión, Expte. N° 129/2013, en trámite por ante el Juzgado de
Primera Instancia de Distrito de la Segunda Nominación de Villa constitución, a cargo de la Dra. Griselda Ferrari, Secretaría de la
Dra. Dora Díez, se cita y emplaza a los herederos, legatarios o acreedores de doña ADELA MERCEDES BONGIOBANI, para que
comparezcan ante este tribunal a hacer valer sus derechos. Villa Constitución, Agosto de 2013. Fdo. Dra. Dora Díez (secretaria).

$ 45 210585 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por  disposición de la  Sra.  Juez del  Juzgado de Primera Instancia de Distrito  en lo  Civil,  Comercial  y  Laboral  Nº 2 de Villa
Constitución, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante don Ronaldo Granato, para que dentro
del término y bajo apercibimientos de ley, comparezcan a ejercer sus derechos dentro de autos caratulados GRANATO, RONALDO
s/Declaratoria de Herederos; Expte. N° 182/12. Firmado Dra. Griselda, Ferrari, Jueza; Dra. Dora Diez, Secretaria.

$ 45 210576 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

En los autos caratulados: CABRERA, JUAN JOSE s/Declaratoria de Herederos”, Expte. N° 981/2012, en trámite por ante el Juzgado de
Primera instancia de Distrito de la Segunda Nominación de Villa constitución, a cargo de la Dra. Griselda Ferrari, Secretaria de la
Dra. Dora Diez, se cita y emplaza a los herederos, legatarios o acreedores de don Cabrera Juan José, para que comparezcan ante
este tribunal a hacer valer sus derechos. Villa Constitución, Agosto de 2013. Fdo. Dra. Dora Diez (Secretaria).

$ 45 210584 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Villa
Constitución, dentro de los autos caratulados “DIAZ JUAN y Otra s/Juicios Sucesorios, Expte. Nº 510/13, se cita a los herederos,
acreedores y/o legatarios dé tos Sres. Juan Díaz y Crispina Leonor Peralta, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Secretaria, Villa Constitución, 10 de Setiembre de 2013. Fdo. Mirta G. Armoa, secretaria.

$ 45 210583 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

La sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 14 en lo Civil, Comercial y Laboral, Segunda Nominación, de la ciudad de Villa
Constitución, Provincia de Santa Fe, Dra. Griselda Ferrari, secretaria a cargo de la infrascripta, cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores, legatarios y/o quienes se consideren con derecho a la herencia del sr. Aroldo Serafín Guglielmetti D.N.I. Nº 6.119.960,
por diez (10) días para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos por el término de ley en el
BOLETIN OFICIAL y en la  forma prescripta por  el  artículo 67 del  C.P.C.C.  modificado por la  ley provincial  nº  11.287.  autos:
GUGLIELMETTI AROLDO SERAFIN s/Declaratoria de Herederos - Sucesión, Expte. Nº 1189/07. Villa Constitución (Sfe). 18 de Junio de
2013. Fdo. Dora Díez, secretaria.

$ 45 210582 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

RUFINO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL



Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo civil, comercial y del Trabajo de Distrito Nro. 9 de Rufino, Dr. Luis Alberto
Cignoli (Juez), Secretaría del autorizante y dentro de los autos NUEVO BANCO DE SANTA FE S.A. c/RIQUELME, SERGIO G. s/Demanda
Ejecutiva” (Expte. Nro. 1309/2007), se ha ordenado lo siguiente: “Rufino, 22 de Julio de 2013.- Previo a todo trámite, conforme lo
dispuesto por el Artículo 62 inc. 4 del C.P.C.C., hágase saber a las partes que el Dr. Luis Alberto Cignoli tomará intervención a partir
de la fecha en los presentes en carácter de Juez. Notifíquese por cédula. Firmado: Dr. Luis Alberto Cignoli (Juez) Dra. Marianella
Montemarani Menna (Secretaria subrogante en suplencia) Rufino, 3 de Setiembre de 2013.

$ 33 210505 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de primera Instancia en lo Civil, Comercial y del Trabajo de Distrito No 9 de Rufino, Provincia de
Santa Fe, la Secretaría que suscribe cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios, acreedores y a todos cuanto consideren con
derecho sobre los bienes de la herencia de la Sra. ARAMBEL MARIA ELIDA para que dentro del término y bajo apercibimientos de ley
comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Firmado: Dr. Luis Alberto Cignoli - Dra. Marianella Montemarani Menna.
Rufino, 11 de Setiembre de 2013.

$ 45 210503 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito N° 8 de Melincué, Dra. Analía
Irrazábal, la Secretaría que suscribe, hace saber que dentro de los autos caratulados: “CLUB ATLETICO PEÑAROL M.S. y B. c/STELLA,
MAXIMILIANO WALTER y REINOSO, CESAR MATIAS s/Apremio”(Expte. Nº 548-2013) se hace saber que se ha dictado lo siguiente: Tº
60, F° 500, Nº 2077. Melincué, Agosto 28 de 2013; Y VISTOS: … Y CONSIDERANDO: … FALLO: Mandando llevar adelante la ejecución
contra los Sres. Maximiliano Walter Stella y Cesar Matías Reinoso, hasta que la actora se haga íntegro pago del capital reclamado,
de Pesos Diecisiete Mil Doscientos Setenta y Cinco ($ 1.275), con más un interés desde la mora hasta el día del efectivo pago, a
razón de la tasa activa que percibe el Banco de la Nación Argentina para descuento de documentos a treinta días, sin capitalizar, y
las costas. A la regulación de honorarios, oportunamente. Insértese, hágase saber, dése copia y repóngase. Fdo: Dra. Analía
Irrazábal, Juez Subrogante; Dr. Mariano Ríos Artacho, Secretario Subrogante. Melincué, 10 de Septiembre de 2013.

$ 33 210567 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de Distrito N° 8 de Melincué, Departamento
General López, Provincia de Santa Fe, Dra. Analía Irrazábal, Secretario Dr. Mariano Ríos, y dentro de los autos caratulados BARBIERI
ADOLIA T. c/BARBIERI PEDRO y/Ot. s/Prescripción Adquisitiva; (Expte. N° 809/2013), se ha dispuesto notificar por edictos el siguiente
decreto: Melincué, 09 de septiembre de 2013. Agréguese. Señálese audiencia para sorteo de abogado defensor para el día 02 de
Octubre del cte. Año las 11 hs. por ante este Juzgado. Fdo. Dra. Analía Irrazábal, Juez; Dr. Mariano Ríos, Secretario. Melincué, 16 de
Setiembre de 2013.

$ 33 210500 Set. 25 Set. 27

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito N° 8 de Melincué, la Secretaría
que suscribe cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de don Carlos Nicanor Videla, por el término de ley para
que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Tablero del Juzgado.



Autos: VIDELA, CARLOS NICANOR s/Sucesión; (Expte. N° 1028/13). Melincué, 19 de Setiembre de 2013. Dr. Mariano Ríos Artacho,
(Secretario).

$ 45 210487 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito N° 8 de Melincué, la Secretaría
que suscribe cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de don José Mercado y doña Lucrecia Pavicich, por el
término de ley para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y
Tablero del Juzgado. Autos: MERCADO, JOSE y PAVICICH LUCRECIA s/Sucesión; (Expte. N° 834/13). Melincué, 19 de Setiembre de
2013. Dr. Mariano Ríos Artacho, secretario.

$ 45 210488 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito N° 8 de Melincué, la Secretaría
que suscribe cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de doña Dominga Teresa Vila, por el término de ley para
que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Tablero del Juzgado.
Autos: VILA, DOMINGA TERESA s/Sucesión; (Expte. N° 295/13). Melincué, 19 de Setiembre de 2013. Dr. Mariano Ríos Artacho,
secretario.

$ 45 210489 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2° Nominación, ciudad de
Venado Tuerto, a cargo del Dr. Federico Bertrán (Juez); Dr. A. Walter Bournot (Secretario), se cita, llama y emplaza por término de
ley, a los herederos, acreedores y legatarios del causante don Rolla, Oldoino Carlos, L.E. N° 3.867.047, para que dentro del término
y bajo apercibimientos de ley, comparezcan a hacer valer sus derechos dentro de los autos caratulados ROLLA, OLDOINO CARLOS
s/SUCESORIO; Expte. N° (1129-2012). Venado Tuerto, 26 de Agosto de 2013. Firmado: Dr. Federico Bertrán (Juez); Dr. A. Walter
Bournot (Secretario).

$ 45 210526 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de la Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Primera Nominación de Venado Tuerto,
a cargo de la Dra. María Celeste Rosso. Jueza y Dra. Andrea Chaparro. Secretaria, se cita, llama y emplaza por el término de ley, a
los herederos, acreedores y legatarios de don Borello, Juan Carlos L.E. 6.139.897, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
bajo apercibimientos de ley.- autos: BORELLO, JUAN CARLOS s/Declaratoria de Herederos - Sucesión (Expte. Nº 614/2013). Venado
Tuerto, 16 de Setiembre de 2013. Fdo. Andrea G. Chaparro, secretaria.

$ 45 210492 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la ciudad de Venado Tuerto, de la Segunda
Nominación, Dr. Federico G. Bertram, Secretaria a cargo del Dr. Walter Bournot, se cita, llama y emplaza a todos los que se
consideren con derecho a los bienes de la herencia de Peralta,  María De Los Angeles,  para que dentro del  término de ley,



comparezcan ante este Tribunal  a  hacer  valer  sus derechos,  dentro de los  caratulados “PERALTA,  MARIA DE LOS ANGELES
s/Declaratoria de Herederos; Expte. 402/2013). Firmado: Dr. Walter Bournot, secretario.

$ 33 210547 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la ciudad de Venado Tuerto, de la Segunda
Nominación, Dr. Federico G. Bertram, Secretaria a cargo del Dr. Walter Bournot, se cita, llama y emplaza a todos los que se
consideren con derecho a los bienes de la herencia de Di Nello, Concepción María, para que dentro del término de ley, comparezcan
ante este Tribunal  a  hacer  valer  sus derechos,  dentro de los  caratulados “DI  NELLO,  CONCEPCION MARIA s/Declaratoria  de
Herederos; (Expte. 242/2013). Firmado: Dr. Walter Bournot, secretario.

$ 33 210554 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la ciudad de Venado Tuerto, de la Segunda
Nominación, Dr. Federico G. Bertram, Secretaria a cargo del Dr. Walter Bournot, se cita, llama y emplaza a todos los que se
consideren con derecho a los bienes de la herencia de Rambaud, Gastón Ernesto, para que dentro del término de ley, comparezcan
ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro de los caratulados “RAMBAOD, GASTON ERNESTO s/Declaratoria de Herederos
(Expte. 403/2013). Firmado: Dr. Walter Bournot, secretario.

$ 33 210549 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________


